

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 268 fax 86 47 33 210

[e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl](mailto:przetargi@szpital-lomza.pl)

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/02/2/2020

13 stycznia 2020 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI KONKURSU OFERT

Dotyczy Konkursu ofert na dostawę soli tabletkowanej dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Konkursu ofert poprzez:

1. Zmianę nazwy Konkursu ofert na następującą:

„Konkurs ofert na dostawę soli tabletkowanej dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży”

2. Zwiększenie wielkości zamówienia z 40 ton na 50 ton na okres 24 miesięcy.

3. Zmianę Formularza ofertowego stanowiącego Załącznik nr 1 do Konkursu ofert, który otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszego pisma,

4. Zmianę terminu składania ofert na dzień 27 stycznia 2020 r. godz. 14.00;

Ofertę należy złożyć w kancelarii Szpitala Wojewódzkiego *im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego* (pokój 235), Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża, **do dnia: 27.01.2020 r. do godz. 14.00.** Godziny pracy kancelarii: od poniedziałku do piątku w godz. 7³⁰ - 15⁰⁵. Decyduje data otrzymania oferty przez Zamawiającego.

Ponadto, Zamawiający przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Konkursu ofert wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Termin złożenia oferty jest zbyt krótki, aby w formie papierowej dostarczyć ofertę, dlatego zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu złożenia ofert do 16.01.2020 r.

Odpowiedź:

Termin składania ofert upływa w dniu 27 stycznia 2020 r. o godz. 14.00

Pytanie 2

Bardzo proszę o dodanie zapisu w umowie, że “w przypadku przeterminowanej płatności, Wykonawca może wstrzymać kolejną dostawę, do czasu uregulowania zaległości”. Liczymy na potraktowanie partnerskie i przychylenie się do wniosku.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Konkursu ofert.

Pytanie 3

Jaka jest minimalna, cykliczna ilość zamawianego towaru (jednorazowo) z całości zamówienia 40 ton na okres 24 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje dokonywanie zamówień kwartalnych, ok. 6,25 ton/jednorazowo.

Zamawiający zastrzega sobie dokonywanie zamówień w innych ilościach i terminach – w zależności od potrzeb Szpitala.

Załączniki:

1. Formularz ofertowy PO ZMIANIE